2016年 3月 8日

日本間脳下垂体腫瘍学会

会員 各位

日本間脳下垂体腫瘍学会

                          理事長 山田正三

学会ロゴマークの最終決定に関する投票のお願い

平素は本学会の運営にご協力頂き有難うございます。

さて、この度、以前から募集を行い審議を重ねて来た学会のロゴマークの最終決定につ

いての再審査のご依頼です。昨年暮れに２つに絞り、最終決定を会員の方の総意として決

めようとの趣旨のもと会員各位に投票をお願い致しました。結果を先日開催されました福

島の理事会で審議した結果、総得票数が 100 票にも至らず、また両者の得票数が僅差であ

ったことより会員の総意とは言えず、再度投票を施行すべきとの結論に至りました。

今回はこれら２つの会員から寄せられたロゴの他に、これを元にデザイナーが作成した

２つを加えた、４つを最終のロゴマークの候補作品とすること、有効得票数は会員数を鑑

み今回会員数の 20％以上として（実際の Active member は 600 人程度と考えられますの

で、その 33％）200 票以上とすることが、理事会で承認されましたので、何卒前回投票さ

れなかった方々には是非投票にご参加頂く様お願い申し上げます。また前回投票された

方々には再度お手数をおかけしますが、作品の数が増えておりますので、新たに再投票を

宜しくお願い申し上げます。

なお、今回は有効得票数に達した場合、最大得票を得たロゴで決定とさせて頂きますが、

期間中に 200 票以上に達しない場合には、理事会で最終決定させて頂くことをご了承くだ

さい。

ご多忙中とは存じますが、以上ご理解を賜り、今回の投票で最終決定ができますよう会

員皆様のご協力、何卒宜しくお願い申し上げます。つきましては、事務局宛 3月 31日（木

曜日）までにご投票頂けますようお願い申し上げます。

投票手順は以下の通りです。

１．候補作品の PDF ファイルをダウンロードして下さい。

２．日本間脳下垂体腫瘍学会のロゴマークにふさわしいと思われるもの 1 点をお選び下さ

い。

３．以下の回答フォーム部分のみをご記入の上、ご返送ください。

送信先メールアドレス：kannokasuitai-gakkai@umin.ac.jp

回答期限：2016年 3月 31日

メールタイトルは，「ロゴ」で結構です。

（回答フォーム）

name:（氏名、姓と名の間に全角スペース：例 間脳 太郎）

E-mail:（E-mailアドレス）

number:（会員番号：不明の場合には 9999）

choice:（半角数字で作品番号を記入）

氏名やメールアドレスは、学会に届け出のあるものをご使用頂き、お一人様一票の投票を

お願い申し上げます。 ご不明の点は、学会事務局 kannokasuitai-gakkai@umin.ac.jp

までお問い合わせください。